
■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Smlouva o dílo 

na zhotovení

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ, PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO

DOZORU
Název zakázky: „Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště

v žst. Roztoky u Prahy"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 1605 ze dne 13. 6. 2013 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-892/2018/Šim 

ISPROFOND: 5213510017

a

Společnost „PRODEX-VALBEK"
Jehož účastníky jsou na základě společenské smlouvy ze dne 26.2.2018

Prodex spol. s r.o.

se sídlem: Rusovská cesta 16, 851 01 Bratislava 

IČO: 17314569, DIČ: 2020382166, IČ DPH: SK2020382166 

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka 465/B

odštěpný závod

Prodex spol. s r.o., organizační složka

se sídlem: Perucká 2481/5,120 00 Praha 2 Vinohrady 

IČO: 01761200, DIČ: CZ683286704



zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl oddíl A, vložka 76169

bank. spojení: .................................... ...................................... 

zastoupena: Ing. Peterem Lastoveckým

Korespondenční adresa: Prodex spol. s. r. o., organizační složka, Perucká 2481/5,120 00 Praha 2
a

Valbek, spol. s r.o.

se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3

zastoupena: Ing. Peterem Lastoveckým, vedoucím organizační složky Prodex spol. s r.o., na základě 
Společenské smlouvy ze dne 26.2.2018 a plné moci ze dne 26.2.2018 

IČO: 48266230 DIČ: CZ48266230

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 17XP24010

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 1.1.2003 na základě 
zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa 
železniční dopravní cesty, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky a 
požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně 
plnit povinnosti v ní obsažené.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní 
obsažené.

1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno 
řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se Objednatele bezodkladně 
informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku 
jeho společnosti, stejně jako o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci 
své nabídky na plnění Veřejné zakázky v dále uvedeném smyslu.

1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se 
všemi Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou 
vymezeny v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.



1.5 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Smlouvě, 
mají význam uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 2 této 
Smlouvy (dále jen „Obchodní podmínky").

2. ÚČEL SMLOUVY

2.1 Objednatel oznámil uveřejněním na profilu zadavatele https://zakazkv.szdc.cz/ dne 
9.2.2018 pod evidenčním číslem 10691/2018-SŽDC-SSZ-OVZ svůj úmysl zadat 
podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Zajištění bezbariérového přístupu na 
nástupiště v žst. Roztoky u Prahy" (dále jen „Veřejná zakázka"). Na základě tohoto 
zadávacího řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka Zhotovitele (dále jen „Nabídka").

2.2 Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace") a stanovení 
způsobu a podmínek její realizace pro Objednatele.

2.3 Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu Veřejné 
zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací 
dokumentace a Nabídky Zhotovitele. Tato garance je nadřazena ostatním 
podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností to znamená, že:

2.3.1 v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy 
budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala 
účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací,

2.3.2 v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně 
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,

2.3.3 Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci 
zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu 
vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

3.1 Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou provést Dílo spočívající ve 
zhotovení Dokumentace pro společné povolení (dále též jen DUSP) , Projektové 
dokumentace pro provádění stavby (dále též jen PDPS) dle specifikace uvedené 
v Příloze č. 1 této Smlouvy a předat jej Objednateli, a dále se zavazuje, že zajistí 
výkon autorského dozoru při realizaci Stavby, kterým bude zajištěn soulad 
provádění Stavby s ověřenou a projednanou PDPS za podmínek stanovených v této 
Smlouvě. Součástí PDPS budou Zhotovitelem zajištěné veškeré činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP") 
na staveništi ve fázi přípravy, tj. při zpracování PDPS, a to v souladu se zákonem č. 
309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
ve znění pozdějších předpisů, dle specifikace uvedené v Příloze č. 3 písm. b) 
Všeobecné technické podmínky.

3.2 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k 
provedení Díla.

https://zakazkv.szdc.cz/


3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a 
předanou DUSP a PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která 
v součtu představuje Cenu za zpracování DUSP a PDPS a cenu za výkon autorského 
dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH: 5 826 700 Kč

slovy: Pětmilionůosmsetdvacetšesttisícsedmsetkorun českých

3.4 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve 
smyslu ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo 
bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn 
z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně 
Zhotovitele.

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli 
Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu 
obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění") a 
vykonávat autorský dozor po celou dobu realizace Stavby.

3.6 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh. 
V případě jakéhokoliv rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh se 
použije zvláštní úprava obsažená v textu této Smlouvy.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny 
okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., 
že Zhotoviteli nevznikne vůči Objednateli při změně okolností právo domáhat se 
obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení Ceny za Dílo ani zrušení Smlouvy.

3.8 Ust. § 2605 odst. 1 občanského zákoníku se nepoužije. Dílo je provedeno tehdy, je
li dokončeno řádně a včas a Objednatelem převzato sjednaným způsobem.

3.9 Místem plnění DUSP a PDPS je: Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 
00 Praha 9

Místem výkonu autorského dozoru je místo realizace stavby, popř. další místa 
určená Objednatelem.

4. ZÁRUKY ZHOTOVITELE

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle ČI. 11 Obchodních podmínek činí 10% z Ceny 
za zpracování DUSP a PDPS, tj.: 542 030,00 Kčbez DPH. Cena za zpracování DUSP a 
PDPS je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.



5.3 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou 
nebo osobami oprávněnými jednat za smluvní stranu.

5.4 Smluvní strany podpisem této Smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi 
smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost 
před ustanoveními zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.

5.5 Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního 
jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si smluvní strany 
sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv. Tzn., že mezi smluvními stranami 
neplatí ust. § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 občanského zákoníku.

5.6 Smluvní strany se ve smyslu ust. § 630 odst. 1 občanského zákoníku dohodly, že 
promlčení práv plynoucích z odst. 15.6, 16.14 a 17.19 Obchodních podmínek trvá 
patnáct let. Tato lhůta je počítána ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

5.7 Žádné úkony či jednání ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření 
Smlouvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku 
Objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo 
odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem Smlouvy souhlasí.

5.8 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha 
těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. Při tom 
musí být dodržen § 222 odst. 10 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoliv práva či povinnosti nebo 
jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany.

5.9 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění 
jejích příloh týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z 
odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením 
účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

5.10 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, 
nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se 
zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či 
nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je 
svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.

5.11 Tato Smlouva je vyhotovena ve 6 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

5.12 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o 
registru smluv, dále jen ZRS) s uveřejněním těchto smluv v registru smluv v rozsahu 
vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
Smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této 
Smlouvy. Obě Smluvní strany zašlou správci registru smluv elektronický obraz 
Smlouvy a jejich příloh a metadata vyžadovaná ZRS, a to do 30 kalendářních dnů od 
uzavření Smlouvy. Zhotovitel podpisem této Smlouvy zároveň výslovně stvrzuje, že 
souhlasí s případným zveřejněním těla Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou 
Obchodních podmínek) na internetových stránkách Objednatele.



5.13 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 
tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

5.14 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, 
nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového 
označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která 
ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní 
strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude 
Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 
ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele 
Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen 
výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují 
současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno 
v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit 
Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky 
obchodního tajemství.

5.15 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru 
smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky -  OP/DUSP a PDPS/1/18

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky VTP/DSP/07/18

c) Zvláštní technické podmínky

ZTP ze dne 5.2.2018, č. j. 10230/2018-SŽDC-SSZ-ÚT1 /MRA

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5: 

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9: 

Příloha č. 10:

Rozpis Ceny Díla 

Harmonogram plnění 

Oprávněné osoby 

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam poddodavatelů 

Související dokumenty 

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele



Smlouva o dílo  na zho toven í DUSP a PDPS 
„Z a jiš těn í bezbariérového přís tupu na nástup iš tě  v žst. Roztoky u Prahy"

a) Společenská smlouva ze dne 26.2.2018

b) Plná moc ze dne 26.2.2018

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

V Praze dne 23.03.2018 V Praze dne

Ing. Lubor Hrubeš
ředitel Stavební správy západ 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Ing. Peter Lastovecký
Vedoucí organizační složky 

Prodex spol. s r.o.

Ing. Peter Lastovecký
pci záklaŮě Společenské smlouvy ze dne 26.2.2018 

a plné moci ze dne 26.2.2018, Valbek, spol. s r.o.

Strana 7 (celkem 7)



Příloha č. 1 

Specifikace Díla

Předmětem díla je zpracování Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) stavby dráhy 
„Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy" jejímž cílem je 
rekonstrukce nástupišť a souvisejících objektů za účelem zajištění bezbariérového a bezpečného 
přístupu na ně.
Rozsah Díla „Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy" je:

• Zhotovení Dokumentace pro vydání společného povolení stavby dráhy (DUSP) a to včetně 
zpracování Projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS), která bude podkladem pro 
výběrové řízení na zhotovení stavby, včetně notifikace autorizovanou osobou, zajištění výkonu 
autorského dozoru při zhotovení stavby a činností koordinátora BOZP při práci na staveništi ve 
fázi přípravy včetně zpracování plánu BOZP na staveništi a manuálu údržby.

• Zpracování a podání žádosti dle §94j Společné územní a stavební řízení zákona č.183/2006 Sb., 
Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, jehož 
výsledkem bude vydání společného povolení a spolupráce při vydání příslušných rozhodnutí 
do nabytí jejich právní moci.

Rozsah a členění dokumentace bude zpracována v souladu v souladu s:
• Přílohou č.10 vyhlášky č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, - Rozsah a 

obsah dokumentace pro vydání společného povolení stavby dráhy.
• Dokumentace DUSP bude dopracovaná a projednána s Objednatelem do rozsahu projektové 

dokumentace pro provádění stavby (PDPS) v podrobnosti odpovídající požadavkům přílohy č. 2 
Směrnice SŽDC č.11/2006 se zachováním základního členění dle přílohy č. 10 vyhlášky č. 
499/2006 Sb. v platném znění.

• Nad rámec povinných příloh dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. budou doložené části G, H a I dle 
přílohy č. 2 směrnice SŽDC č. 11/2006 a části K a L dle dle VTP/DSP/06/17.

• Stanovení investičních nákladů bude zpracované dle platné Směrnice SŽDC č. 20 pro stanovení 
a členění investičních nákladů staveb státní organizace SŽDC. Platné znění včetně formulářů 
souhrnného rozpočtu je zveřejněno na webových stránkách SŽDC 
(http://www.szdc.cz/modernizace-drahy/stanoveni-nakladu-staveb.html).

http://www.szdc.cz/modernizace-drahy/stanoveni-nakladu-staveb.html


Příloha č. 2 

Obchodní podmínky

OP/DUSP a PDPS/1/18



Příloha č. 3

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

Přiloženy v elektronické formě na CD.

Současně jsou přístupné na http://typdok.tudc.cz

b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/DSP/07/18

c) Zvláštní technické podmínky - ZTP ze dne 5.2.2018, č. j. 10230/2018-SŽDC-SSZ-ÚT1 /MRA

http://typdok.tudc.cz


Příloha č. 4

Rozpis Ceny Díla

■  Cena za zpracování DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 
dozoru:

1. Základní služby na zpracování DUSP a PDPS:

Položka Popis M ěrná
je dno tka

M nožstv í •) Jednotková 
cena ■>

Cena 
celkem  •>

1 Zpracování DUSP dle  vyhlášky č.499/2006 
Sb. v p la tném  znění d le  VTP a ZTP

hod .... . .. . . . . . ......... ..

2 PDPS (rozpracování DUSP do podrobnosti 
PDPS) vyjm a příloh G, H a 1, včetně všech 
dílčích odevzdání, d le  Sm ěrnice GŘ SŽDC č. 
11 /2006  v p la tném  znění d le  VTP a ZTP

.... . . . . . . . . .............

3 S tanovení nákladů stavby v rozsahu 
po ložkových rozpočtů je dn o tlivých  SO a PS a 
souhrnného rozpočtu  stavby (v rozsahu 
p řílohy  G - d le  sm ěrn ice GŘ SŽDC č. 11 /2006 
v p la tném  zněn a d le  požadavku VTP a ZTP)

hod . . . . . . . . . . ......... ..

4 K om p le tn í dokladová část (v rozsahu přílohy 
H - dle sm ěrn ice GŘ SŽDC č. 11 /2006 
v p la tném  zněn a d le  požadavku VTP a ZTP) 
vče tně  inženýrské činnosti

hod . . . . . . . . . . ...........

5 K om p le tn í geodetická část (v rozsahu 
p řílohy  1 - dle sm ěrn ice GŘ SŽDC č. 11 /2006 
v p la tném  zněn a d le  požadavku VTP a ZTP) 
vče tně  inženýrské č innosti

hod . . . . . . . . . . ......... ..

6 D e fin itivn í odevzdání DUSP a PDPS, dle SOD 
v lis tinné  fo rm ě  (dle požadavku VTP a ZTP)

ks . ..... .. .........

7 D e fin itivn í odevzdání DUSP a PDPS, dle SOD 
v e lek tron ické  fo rm ě  (d le požadavku VTP a 
ZTP)

ks . ..... .. .........

Celkem za základní služby: . ............

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. Dodatečné služby na zpracování DUSP a PDPS:
Položka Popis M ěrná

jedno tka
M nožstv í •> Jednotková 

cena •>
Cena 

celkem •>

8 Zajištění m apových podkladů km . ......... .........

9 G eodetické práce km . ......... .........

10 G eotechnický průzkum  pro  železniční 
spodek

km . ......... .. ......... ..

11 G eotechnický a stavebně techn ický 
průzkum  staveb

hod .. . . . . . . . . ...........

12 Zajištění vydání osvědčení o shodě 
n o tifikova no u  osobou v přípravě

hod .. . . . . . . . . ...........

13 K oo rd iná to r BOZP v přípravě hod .. . . . . . . . . .........

14 Zpracování žádosti o spo lu financování hod .. . . . . . . . . ...........



stavby dle požadavku VTP a ZTP
15 Zajištění technických podkladů pro 

vypracování zadávací dokum entace  na 
výběr zho tov ite le  stavby dle požadavku VTP 
a ZTP

hod .. . . . . . . . . ...........

16 Zpracování příloh k žádosti o 
spo lu financování stavby dle  ZTP a VTP

hod .. .. . . . . . . ...........

. ............

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Zpracování příloh k žádosti o spolufinancování stavby dle ZTP a VTP část „16"bude oceněna zvlášť a 
Zadavatel si vyhrazuje právo sdělit Zpracovateli, že stavba nebude spolufinancována ze zdrojů EU; 
v takovém případě se část „16" nezpracuje a nebude uhrazena.

3. Cena za výkon autorského dozoru
Položka Popis M ěrná

jedno tka
M nožství •) Jednotková 

cena •>
Cena 

celkem  •>

17 rozsah činnosti při výkonu au torského 
dozoru p ro jek tan ta  v rám ci realizace Stavby 
dle  čl. 4 O bchodních podm ínek

hod .. . . . . . . . . ...........

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po 
celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 12 měsíců) v celkovém počtu ......hodin. 
Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré 
náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v 
předpokládané době realizace Stavby.



■  Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Vvše DPH Cena Díla (s DPH)

5 826 700 Kč 1 223 607 Kč 7 050 307 Kč
z toho:

Cena za zDracování DUSP a PDPS
5 420 300 Kč 1 138 263 Kč 6 558 563 Kč

Cena za výkon autorského dozoru
406 400 Kč 85 344 Kč 491 744 Kč

■  Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování DUSP a PDPS a 
výkon autorského dozoru:

Specifikace položky Cena ooložkv (bez DPH) Cena ooložkv (s DPH)

1. Dílčí etapa 0 Kč bez fakturace 0 Kč
2. Dílčí etapa 1165 340 Kč fakturace 

20%
1 410 062 Kč

3. Dílčí etaoa 0 Kč bez fakturace 0 Kč
4. Dílčí etapa 3 496 020 Kč fakturace 

60%
4 230 184 Kč

5. Dílčí etaoa 758 940 Kč fakturace 13% 918 317 Kč
Výkon autorského dozoru 406 400 Kč fakturace 7% 

Kč
491 744 Kč

Celkem: 5 826 700 Kč 7 050 307 Kč



Příloha č. 5 

Harmonogram plnění



Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných  
v D ílčí etapě

Podm ínkv dokončeni D ílčí etapy

Termín zaháiení Draci ihned po nabytí účinnosti 
Smlouvy

~ -

1. Dílčí etapa do 4 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy

Koncepce pro projednání 
s památkáři a městem

Předávací protokol

2. Dílčí etaDa do 6 měsíců

od nabytí účinnosti Smlouvy

DUSP a PDPS 
k připomínkám

Předávací protokol

3. Dílčí etapa do 8 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy

DUSP a PDPS se zapracovanými 
připomínkami

Předávací protokol

4. Dílčí etaoa do 12 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy

DUSP a PDPS s kompletní 
dokladovou částí, náklady a 
oceněnými soupisy prací ve 
struktuře dle VTP, návrhem ZTP 
na realizaci stavby 
Podání žádosti o Společné 
povolení

Předávací protokol

Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 
podatelnou drážního úřadu

5. Dílčí etapa do 15 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy

Nabytí právní moci společného 
povolení

Společné povolení v právní moci 
předané Objednateli

AD 12 měsíců
(předpoklad 06/2019 -  

06/2020)

Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavbv; Zhotovitel se 
zavazuje provádět autorský dozor 
ode dne zahájení realizace stavby 
do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 12 měsíců

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu autorského 
dozoru projektanta

Termín dokončení Díla předpoklad do 15.06. 2020 Po ukončení přejímacího řízení 
Stavbv a předložení výkazu 
poskytnutých služeb (o výkonu 
autorského dozoru projektanta)



Za Objednatele:

Příloha č, 6

Oprávněné osoby

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ...........................

Adresa .................................................... ..................................... ..

E-mail .......................

Telefon ....................

Fax . . .

■  ve věcech přípravy staveb a ve věcech obchodních:
náměstek ředitele stavební správy pro techniku, oblast Praha

Jméno a příjmení ..........................................

Adresa ........................................................................... .. ...........

E-mail ...........................

Telefon .................

Fax . . .

■  ve věcech technických:

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ........................................................................... .. ...........

E-mail ............................

Telefon ....................................

Fax . . .

■  koordinátor BOZP:

Jméno a příjmení .............................

Adresa ........................................................................... .. ...........

E-mail ..........................

Telefon .................

Fax

■  úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení ................................



Adresa ...... .................................. . .......... .. .........

E-mail ............................

Telefon .................. .................

Fax —

Za Zhotovitele:

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení Ing. Peter Lastovecký

Adresa ..................... ..... ...................................... .. ........... .................

E-mail ...............................................

Telefon . .......................

Fax -

■  ve věcech technických:

Jméno a příjmení Ing. Peter Lastovecký

Adresa ..................... ..... ...................................... .. ........... .................

E-mail ...............................................

Telefon . .......................

Fax .

■  vedoucí týmu

Jméno a příjmení Ing. Peter Lastovecký

Adresa ..................... ..... ...................................... .. ........... .................

E-mail ...............................................

Telefon . .......................

Fax -

■  úředně oprávněný zeměměřický inženýr - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ..................... ..... ...................................... .. ........... .................

E-mail ..............................................

Telefon . .......................

Fax .

Jméno a příjmení ...........................



Adresa ..................... ................................. ......... ............

E-mail .......................................

Telefon . ......................... . ...

Jméno a příjmení ..............................

■  specialista na železniční svršek a spodek: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .........................

Adresa ..................... ................................. .........................

E-mail ......................................

Telefon . .......................

Fax -

■  specialista na pozemní stavby: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ..................... ...... ........................... .....................

E-mail .......................................

Telefon . ......................... . ...

Fax -

■  specialista na mostní a inženýrské konstrukce: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .....................

Adresa ..................... ...... ............... ..................................

E-mail ...........................

Telefon . ............................... ....

Fax -

■  specialista na zabezpečovací zařízení: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ..................... ..... ........................................... .........................

E-mail ........................................

Telefon . ...........................

Fax -

■  specialista na sdělovací zařízení: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .......................



Adresa ..................... ..... ...................................... .. ........... .................

E-mail .................................

Telefon . .......................

Fax -

■  specialista na trakční vedení: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ......................

Adresa ..................... ................................. .........................

E-mail ....................................

Telefon . .......................

Fax -

■  specialista na silnoproudou technologii: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ............................

Adresa ..................... ...... ....................... ..... ...........................

E-mail ........................................

Telefon . ...........................

Fax -

■  specialista na elektrotechnická zařízení: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení nepožaduje se

Adresa nepožaduje se

E-mail nepožaduje se

Telefon nepožaduje se

Fax nepožaduje se

■  specialista na životní prostředí: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení nepožaduje se

Adresa nepožaduje se

E-mail nepožaduje se

Telefon nepožaduje se

Fax nepožaduje se

■  specialista na požární bezpečnost: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .................................. ..



Adresa ..................... ..... ...................................... .. ........... .................

E-mail ........................................

Telefon . .......................

Fax -

■  geotechnik: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ....................

Adresa ..................... ...... ............... ..................................

E-mail ...............................

Telefon . ............................... ....

Fax -

■  koordinátor BOZP: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .....................

Adresa ..................... ...... ............... ..................................

E-mail ......................................

Telefon . ...........................

Fax -

■  specialista na inženýrskou činnost: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení nepožaduje se

Adresa nepožaduje se

E-mail nepožaduje se

Telefon nepožaduje se

Fax nepožaduje se

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a 
úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.



Příloha č. 7

Seznam požadovaných pojištění

• Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění:

DRUH POJIŠTĚNÍ MINIMÁLNÍ VÝŠE POJISTNÉHO 
PLNĚNÍ

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti 
třetím osobám

18 000 000,- Kč



Příloha č. 8

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY

HODNOTA 
PODDODÁVKY V % 
ZE SMLUVNÍ CENY

- - -

CELKEM % -



Příloha č. 9

Související dokumenty

Název Dokumentu Č.j. Datum vydání

— — —



Příloha č. 10

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

a) Společenská smlouva ze dne 26.2.2018

b) Plná moc ze dne 26.2.2018



Společenská smlouva
(uzavřená dle ust. § 2716 a násl. o.z.)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli
1.
PRODEX spol. s r.o.
se sídlem Rusovská cesta 16, 851 01 Bratislava 
IČ: 17314569 
DIČ: 2020382166 
IČ DPH: SK2020382166
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka 465/B 
odštěpný závod
PRODEX spol. s r.o., organizační složka
se sídlem Perncká 2481/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 01761200 
DIČ: CZ683286704
A 76169 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupena Ing. Peterem Lastoveckým, vedoucím organizační složky
(dále též jen jako „PRODEX”)

a

2.
VALBEK, spol. s r.o.
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
zapsán v OR vedeném Krajským soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487
IČ:48266230
DIČ: CZ48266230
zastoupen Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem společnosti a Ing. Lukášem Hruboněm,
jednatelem společnosti
(dále též jen jako ,,VALBEK“)

(oba pak dále též jen jako „Společníci”)

tuto
společenskou smlouvu

I.
Základní ustanovení

1.1
Společníci se touto smlouvou sdružují za účelem společné činnosti k dosažení společného 
cíle, kterým je:

a) společná účast Společníků v zadávacím řízení veřejné zakázky s označením „Zajištění 
bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Roztoky u Prahy" (dále též jen jako 
„Zakázka”) jejímž zadavatelem je Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
a

b) v případě úspěchu v zadávacím řízení a uzavření smlouvy na plnění Zakázky společná 
realizace a splnění Zakázky.



Společníci se dohodli, že při společné činnosti v rámci Společnosti vzniklé touto smlouvou 
(dále též jen jako „Společnost”) budou užívat výhradně označení „PRODEX -  VALBEK“.

II.
Vklady Společníků do Společností a jejich podíly na majetku, zisku a ztrátě

2.1
Společníci se dohodli na tom, že žádný z nich neposkytne Společnosti žádný věcný ani 
peněžitý vklad. Každý ze Společníků se však zavazuje přispět k dosažení společného účelu 
jen vlastní činností, a to v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy.

Oba Společníci se zavazují, že vyvinou maximální úsilí pro získání a úspěšné splnění 
Zakázky. V  případě získám Zakázky uzavřou Společníci smlouvu na je jí plnění 
se zadavatelem společně.

2.2 v
O dosažení společného účelu se Společníci přičiní měrou plynoucí z této smlouvy. Žádný 
ze Společníků nemá vůči druhému Společníkovi právo na náhradu toho, co jako společník 
Společnosti vynaložil při zařizování záležitosti Společnosti k dosažení sjednaného společného 
účelu.

2.3
Společník PRODEX se k dosažení společného účelu Společnosti zavazuje zařídit:

a) Projekční práce

Společník VALBEK se k dosažení společného účelu Společnosti zavazuje zařídit:

b) Projekční práce

Činnost pro Společnost vykonává každý ze Společníků samostatně, tj. prostřednictvím 
vlastních zaměstnanců, pracovníků nebo členů a není oprávněn členství ve Společnosti zřídit 
jiné osobě ani j í  své členství postoupit.

2.4
Podíly Společníků na majetku nabytém společnou činností za trvám Společnosti, na zisku 
nebo ztrátě Společnosti činí u Společníka PRODEX 90 % a u Společníka VALBEK 10 %.

2.5
Z pohledávek vzniklých společnou činností za trvání Společnosti jsou oba Společníci 
oprávněni společně a nerozdílně. Za závazky vzešlé ze společné činnosti odpovídají 
veřejnému zadavateli a třetím osobám oba Společníci společně a nerozdílně, mezi sebou se 
pak vypořádají podle podílů stanovených v bodě 2.4.



Společník nesmí bez souhlasu ostatních Společníků činit na vlastní nebo cizí účet nic, 
co má vzhledem ke společnému účelu konkurenční povahu. Pro vyloučení pochybnosti 
Společníci konstatují, že konkurenční povahu dle předchozí věty nemá jejich dosavadní běžná 
podnikatelská činnost, kterou tak mohou nadále vykonávat bez jakéhokoliv omezení existencí 
Společnosti.

in.
Rozhodování o záležitostech Společnosti, správa Společnosti

3.1
Rozhodnutí o záležitostech Společnosti se přijímají většinou hlasů. Každý ze Společníků 
má jeden hlas. Rozhodnutí, jím ž se mění tato společenská smlouva, musí být přijato 
jednomyslně.

3.2
Správou Společnosti, a to ve všech věcech, pověřují Společníci touto společenskou smlouvou 
Společníka PRODEX.

Správce vede řádně účty a přehled o majetkových poměrech Společnosti; Společníkům 
podává pravidelné vyúčtování majetku Společnosti včetně příjmů a výdajů, zisku nebo ztráty, 
a to jednou za kalendářní rok, nejpozději do 2 měsíců po skončení kalendářního roku.

Společník nevykonávající správu se může přesvědčit o hospodářském stavu Společnosti 
způsobem dle § 2735 o.z.

3.3
Účetnictví Společnosti bude vedeno odděleně na účtu Společníka PRODEX takovým 
způsobem, aby výnosy a náklady vzniklé na Zakázce byly prokazatelně sledovatelné. 
Druhému Společníkovi budou předávány informace o platbách na vyžádání kdykoliv (kopie 
vydaných a přijatých faktur, kopie pokladních dokladů). Úhrady podílu na případném zisku, 
resp. zálohy na něho budou prováděny na základě daňových dokladů Společníků vždy po 
připsání odpovídající částky za příslušné plnění od zadavatele Zakázky na účet Společníka 
PRODEX.

Úhrady za případné externí kooperace budou prováděny na základě kooperačních faktur 
doložených zjišťovacím protokolem, na němž bude uvedeno o jaké výkony, případně o jakou 
samostatně fakturovatelnou část toho kterého výkonu se jedná, dále číslo zakázky/smlouvy, výše 
fakturované částky a konstatování, že kooperantovi vzniklo právo fakturovat, datum předáni 
a podpisy odpovědných zástupců kooperanta a Společníka PRODEX. Agendu externích 
kooperací povede Společník PRODEX.

3.4
Ve společných záležitostech Společnosti jedná pouze Společník PRODEX. Podepisování 
za Společnost se provádí tak, že Společník připojí svůj podpis k názvu Společnosti a doložce 
"za Společnost".



Společnost není právnickou osobou a nemá právní osobnost tedy ani způsobilost k právům 
a povinnostem ani způsobilost nabývat pro sebe vlastním právním jednáním práva 
a zavazovat se k povinnostem.

IV.
Doba Společnosti, zánik členství Společníka ve Společnosti, zánik Společnosti

4.1
Společnost se ujednává na dobu určitou, a to na dobu do splnění všech závazků vyplývajících 
Společníkům ze smlouvy se zadavatelem na plněm Zakázky. Nebude -  li na základě 
zadávacího řízem smlouva mezi Společníky a zadavatelem na plněm Zakázky uzavřena, 
Společnost zaniká.

4.2
Každý Společník může ze Společnosti vystoupit tak, že vypoví tuto smlouvu, ne však 
v nevhodné době a k újmě ostatních Společníků. Výpovědní doba je jednoměsíční a počíná 
běžet prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhému 
Společníkovi. Má -  li Společnost pouze dva Společníky, zaniká vystoupením nebo zánikem 
účasti kteréhokoliv Společníka.

4.3
Společník může být ze Společnosti vyloučen pouze v případech uvedených v § 2740 o.z.

4.4
Přistoupení nového společníka je možné pouze se souhlasem všech dosavadních Společníků.

4.5
Společník, jehož členství ve Společnosti zaniklo, má právo, aby mu bylo vyúčtováno 
a vydáno vše, co mu ke dni zániku členství náleží. Podíl na majetku nabytém za trvání 
Společnosti se mu vyplatí v penězích. Společník při zániku členství vyúčtuje a vyrovná 
ostatním Společníkům vše, k čemu byl vůči Společnosti zavázán.

4.6
Zanikne -  li Společnost, podá správce vyúčtování nejpozději do 2 měsíců od jejího zániku. 
Společníkům se vydá co je jejich vlastnictvím, a společný majetek se rozdělí podle ustanovení 
o vypořádání spoluvlastnictví podle jejich podílů sjednaných v této smlouvě.

V.
Zákaz konkurence

Žádný ze Společníků se za trvání Společnosti nesmí zúčastnit zadávacího řízení Zakázky 
samostatně nebo ve spolupráci s jinou osobou, a to ani přímo ani nepřímo. V  případě porušení 
tohoto závazku je porušující Společník povinen zaplatit druhému Společníkovi smluvní 
pokutu ve výši 1 500 000,-Kč. Sjednám ani zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku 
Společníka na náhradu škody v plné výši.



VI.
Závěrečná ustanovení

6.1
Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními § 2716 a násl. o. z.

6.2
Strany si smlouvu přečetly, s jejím  zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý 
z účastníků smlouvy a dvě jsou součástí nabídky do zadávacího řízení.

V  Praze dne 26.2.2018

zaPRODEX
Ing. Peter Lastovecký

zaVALBEK
Ing. Lukáš Hrubou



PLNA MOC
Valbek, spol. s r.o.
Sídlo: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
Zastoupený: Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem společnosti 

Ing. Lukášem Hruboněm, jednatelem společnosti 
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487 

jakožto společník společnosti s názvem „PRO DEX - VALBEK" 

zmocňuje tímto společnost

PRODEX spol. s r.o.
Sídlo: Rusovská cesta 16, 851 01 Bratislava
IČ: 17314569
DIČ: 2020382166
IČ DPH: SK2020382166
zapísaná v Obchodnom registri Okrasného sudu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka 465/B 
odštěpný závod
PRODEX spol. s r.o., organizační složka
Sídlo: Perucká 2481/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČ: 01761200
DIČ: CZ683286704
A 76169 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupena Ing. Peterem Lastoveckým, vedoucím organizační složky

jakožto vedoucí společník společnosti „PR O D EX - VALBEK“ a zmocněnce

k zastupování a ke všem jednáním a právním úkonům, kterými bude zavazovat účastníky sdružení 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Zajištění bezbariérového přístupu na nástupišti 
v žst. Roztoky u Prahy" (dále jen „veřejnou zakázku11) ke všem smluvním jednáním, kterými bude 
zavazovat zmocnitele v souvislosti s plněním veřejné zakázky.
Rozsah zmocnění rovněž zahrnuje podpis smlouvy se zadavatelem a smluvních dodatků na 
realizaci předmětné veřejné zakázky za zmocnitele, jednání a podpis ostatních právních úkonů, 
které souvisí s naplňováním účelu sdružení vystupujícího pod názvem „PR O D EX - VALBEK“, 
dále přijímání pokynů a plateb jménem zmocnitele.

V Liberci, dne: 26.2.2018 
za Valbek, spol. s r.o.

/fng. Lukáš Hruboň 
jednatel společnosti

Plnou moc v celém rozsahu za zmocněnce PRODEX: spol. s r.o.. organizační složka, přijímám.

V Praze, dne: 26.2.2018 
za PRODEX, spol. s r.o.

Ing. Peter Lastovecký 
vedoucí organizační složky

Strana 1 (celkem 1)


